Mitgliedsantrag Freifunk Stuttgart e. V.

Firmen / Institutionen



Freifunk Stuttgart e.V. c/o Roland Volkmann Gaußstr. 30

70193 Stuttgart

| _ | n die Mitgliedschaft im Fro Aitgliedschaft 🔀 För | eifunk Stuttgart e dermitgliedschafl | | |
|--|--|--|---|--------------------------|
| Firma/Institution: | | | | |
| Ansprechperson: | | | | |
| Straße, Nr.: | | | | |
| PLZ: | | | | |
| Ort: | | | |] |
| Telefon: | | | | |
| Fax: | | | | |
| E-Mail: | | | | |
| Jahresbeitrag: | ☐ Regelbeitrag (ak | ktuell 60 €) | (mind. 60 €) | |
| ausschließlich interne Z nach Art. 6 der Europä zugesichert, dass Ihre [| rarbeitet die in diesem Au Zwecke des Vereins. Mit dies Bischen Datenschutz-Grund Daten unter strikter Beacht Betztes (BDSG-neu) verarbeit | sem Antrag auf Mit verordnung (DSGV0 ung der Bestimmur | gliedschaft im Verein erteile D) notwendige Einwilligung | en Sie die g. Es wird |
| Ort, Datum | | Unters | | |



Freifunk Stuttgart e.V. c/o Roland Volkmann Gaußstr. 30

70193 Stuttgart

Sepa Lastschriftmandat

Die Gläubiger-Identifikationsnummer von Freifunk Stuttgart *e.V.* ist: DE70FFS00001701059 Die Mandatsreferenz ist Ihre Mitgliedsnummer und wird Ihnen nach Ihrem Beitritt mitgeteilt.

| Firma/Institution: | | |
|---|--|---|
| Charles Na. | | |
| Straße, Nr.: | | |
| PLZ , Ort: | | |
| | | |
| IBAN: | | |
| BIC: | | Bank: |
| mittels Lastschrift ein Stuttgart <i>e.V.</i> auf mei Der erste Einzug erfo werden jährlich am 10 <u>Hinweis</u> : Ich kann inn | nzuziehen. Zugleich weis in Konto gezogenen Last olgt einen Monat nach Ei 0. April eingezogen. erhalb von acht Wochen teten Betrages verlange | n Mitgliedsbeitrag jährlich von meinem Konto se ich mein Kreditinstitut an, die von Freifunk tschriften einzulösen. ingang des Aufnahmeantrages. Die Folgebeiträge n, beginnend mit dem Belastungsdatum, die en. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut |
| Ort, Datum | | Unterschrift |

Bitte ausgefüllt per Post an obige Adresse senden. Alternativ auch in ausgedruckter, unterschriebener Form und wieder eingescannt als PDF-Datei per E-Mail schicken an vorstand@freifunk-stuttgart.de Alle personenbezogenen Daten werden gemäß DSGVO und den deutschen Datenschutzbestimmungen verarbeitet und nicht an Dritte weitergegeben.